
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.197.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  6 902,00 2 741,00 0,00 9 643,00 
Z Zlecone 6 902,00 2 741,00 0,00 9 643,00 
     852 Pomoc społeczna 6 902,00 2 741,00 0,00 9 643,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 902,00 2 741,00 0,00 9 643,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 902,00 2 741,00 0,00 9 643,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.197.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 520 231,49 18 018,30 18 018,30 3 520 231,49 
U Unijne Projekty 33 513,98 91,30 91,30 33 513,98 
     630 Turystyka 33 513,98 91,30 91,30 33 513,98 
          63095 Pozostała działalność 33 513,98 91,30 91,30 33 513,98 
               4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 812,40 77,60 0,00 2 890,00 
               4179 Wynagrodzenia bezosobowe 496,30 13,70 0,00 510,00 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 674,50 0,00 77,60 25 596,90 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 530,78 0,00 13,70 4 517,08 
W Własne 3 486 717,51 17 927,00 17 927,00 3 486 717,51 
     600 Transport i łączność 2 634 663,70 14 927,00 14 927,00 2 634 663,70 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 634 663,70 14 927,00 14 927,00 2 634 663,70 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 634 663,70 0,00 14 927,00 2 619 736,70 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 927,00 0,00 14 927,00 
     750 Administracja publiczna 852 053,81 3 000,00 3 000,00 852 053,81 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 852 053,81 3 000,00 3 000,00 852 053,81 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 508,81 0,00 1 000,00 162 508,81 
               4270 Zakup usług remontowych 

 
2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00 

               4300 Zakup usług pozostałych 668 045,00 2 000,00 0,00 670 045,00 
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 500,00 0,00 2 000,00 16 500,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.197.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  13 044,04 4 241,00 1 500,00 15 785,04 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 044,04 4 241,00 1 500,00 15 785,04 
     Z Zlecone 13 044,04 4 241,00 1 500,00 15 785,04 
          852 Pomoc Społeczna 6 902,00 2 741,00 0,00 9 643,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 902,00 2 741,00 0,00 9 643,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 6 800,00 2 700,00 0,00 9 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 41,00 0,00 143,00 
          855 Rodzina 6 142,04 1 500,00 1 500,00 6 142,04 
               85501 Świadczenie wychowawcze 6 142,04 1 500,00 1 500,00 6 142,04 
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 642,04 1 500,00 0,00 6 142,04 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.197.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  43 500,00 4 400,00 4 400,00 43 500,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 43 500,00 4 400,00 4 400,00 43 500,00 
     W Własne 43 500,00 4 400,00 4 400,00 43 500,00 
          801 Oświata i wychowanie 43 500,00 4 400,00 4 400,00 43 500,00 
               80101 Szkoły podstawowe 43 500,00 4 400,00 4 400,00 43 500,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 4 400,00 0,00 8 800,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 39 100,00 0,00 4 400,00 34 700,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.197.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  138 613,00 0,00 6 520,00 132 093,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 138 613,00 0,00 6 520,00 132 093,00 
     W Własne 138 613,00 0,00 6 520,00 132 093,00 
          801 Oświata i wychowanie 138 613,00 0,00 6 520,00 132 093,00 
               80104 Przedszkola 99 679,00 0,00 5 512,00 94 167,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 679,00 0,00 5 512,00 94 167,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 154,00 0,00 775,00 19 379,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 154,00 0,00 775,00 19 379,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

18 780,00 0,00 233,00 18 547,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 780,00 0,00 233,00 18 547,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.197.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 14 września 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  139 152,38 14 060,00 7 540,00 145 672,38 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 139 152,38 14 060,00 7 540,00 145 672,38 
     W Własne 139 152,38 14 060,00 7 540,00 145 672,38 
          801 Oświata i wychowanie 87 390,74 13 667,00 7 147,00 93 910,74 
               80101 Szkoły podstawowe 76 345,37 4 837,00 5 562,00 75 620,37 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 17 085,28 0,00 2 000,00 15 085,28 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 2 000,00 0,00 3 560,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 002,58 0,00 3 202,00 26 800,58 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 905,58 1 850,00 0,00 11 755,58 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,26 0,00 210,00 640,26 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 150,00 150,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 138,40 200,00 0,00 338,40 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 503,27 787,00 0,00 17 290,27 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 743,88 1 310,00 787,00 4 266,88 
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 111,36 500,00 0,00 1 611,36 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 191,46 810,00 0,00 1 001,46 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 441,06 0,00 787,00 1 654,06 
               80104 Przedszkola 0,00 5 512,00 0,00 5 512,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 512,00 0,00 5 512,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 348,01 1 775,00 0,00 6 123,01 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 185,10 1 000,00 0,00 4 185,10 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 162,91 775,00 0,00 1 937,91 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 233,00 0,00 233,00 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 233,00 0,00 233,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

2 953,48 0,00 798,00 2 155,48 

                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 953,48 0,00 798,00 2 155,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 761,64 393,00 393,00 51 761,64 
               85401 Świetlice szkolne 51 761,64 393,00 393,00 51 761,64 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 209,51 393,00 0,00 50 602,51 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

